Sistema Estatal de Evaluacion

EMCA-IV-17
Indicadores de Postura Fiscal
Fondo Estatal de Solidaridad
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2016
(pesos) MES: SEPTIEMBRE 2016

. Ingresos Presupuestarios (I= 1+ 2)

1. Ingresos Gobierno del Estado 1
2. Ingresos Sector Paraestatal 1

Il. Egresos Presupuestarios ( ll= 3+4 )

4.Egresos del Sector Paragstatal 2

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lli= Il)

2,000,000 1,413,885
2,000,000 1,413,886
2,000,000 413,883
2,000,000 413,883

1,413,885 |

1,413,885

1,413,885

lIl. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)

IV. Interéses, Comisiones y Gastos de la Deuda

A. Financiamiento

B. Amortizacion de la Deuda

V. Balance Primario (superavit o Déficit) (V= 1Il-IV)

C. Endeudamiento o Desendeudamiento (C=A-B)

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los estadgsfimancieros y sus notas, son razonabiementé correctos ¥ son responsabilidad el kmisor'.
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C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER

Contadora General

LIC. LUIS CARI; SOTO GUTIERREZ
Coordinador General de Administracion

LIC. KARINA TERE@l‘rA ZARATE FELIX
Directora General




